Elenco delle collocazioni escluse dalla consultazione dal 31 ottobre al 14

dicembre 2019 causa lavori nelle Sale Collezioni Speciali, Manoscritti e

Rari, Magazzino Rari

F.CSR
S.ROM
S.R.
S.GEO
S.GRA
S.SLA
S.GIA
S.CIN
S. ARA
S.MSS

Vittorio Emanuele
Sessoriano

Gesuitico

S. Pantaleo

Orientali

Farfense

S. Maria della Vittoria
S. Gregorio

Varia

S. Lorenzo in Lucina
S. Andrea della Valle
S. Martino ai Monti

S. Maria in Traspontina
Cappuccini di Roma
SS. Apostoli

Eborense

Gesi e Maria

S. Francesco di Paola
S. Maria Maddalena
S. Onofrio

S. Francesca Romana
SS. Giovanni e Paolo
S. Bonaventura

S. Maria della Scala

S. Francesco a Ripa
Ds provenienza
claustrale varia
Manoscritti Musicali
Antichi Cataloghi
Carte Nautiche

Greci

Foglie di Palma
Fondo Fiumano Guerra

=ARC. 6

MFM
CNSM
RMICR

A. = Autografi

ARC.

Arch. Fotografico Vitt.
Em.

Arch. Fotografico
Ceccarius

Arch. Fotografico Cima
Archivio Storico

BANDI 71 A, B, C.

BIBLIOTECA
RISERVATA (= BIBL.
RIS,)

COMMISSIONE
VINCIANA

DEPOSITO BELLI

FONDO CERMENATI
A B C

GUIDA MONACI
GUIDE TURISTICHE
(=S. GEO 13B, S.GEO.
13C)

LIBRI D’ARTISTA
MANIFESTI
ELETTORALI

Misc. A, B, C, D, E.
Misc. Bianchini
Misc. Capponi
Misc. Carotti

Misc. Ceccarius
Misc. De Gubernatis
Misc. Dina

Misc. Ferrucci

Misc. Gabrielli

Misc. Parisini

Misc. Riccomanni

Misc. Romana A, B, C,
D.

Misc. Toscana

Misc. Valenti

Per. Est
Slavi Per.

1.

1 BANCONE
10.

100.

100

11

110

12

120

13

130

14

14.

140

140 MISC. A.,B,C.,D.
140 VARIA A, B.
18

18.

18 PIANTE
200

201

201.

201 BANCONE
202

202 BANCONE
203

204

214

214 BANCONE
215

215 BANCONE
220.



220
221.
221
251
251
252.
253
254.
254 BANCONE
255.
256.
257.
258.
259.
259 BANCONE
260.
260
261.
261
262.
31.
32
33
34.
35
36
37.
39.
40.
41.
42.
43.
49
5.
5A4
5.B
5.C
5.D
5.E
5.F
5.G
5H
5.1
55
56.
57.
58.
59.
6.
61.
68.

68 BANCONE

68 BUSTE BLADO
69.

69 BANCONE

7.

7 BANCONE

70.

70 BANCONE

71.

71 A, B, C (BANDI)
72.

73

75.4

75.B

75.C

8.

9

9 BANCONE

CAUSE
DEP.UFF.MSS.
DEP.RIALZ.MSS
DIS.

DISS. 2001
DISS. 2002
DISS. 2003
DISS. 2004
DISS. 2005
DISS. 2006
DISS. 2007
DISS. 2008
DISS. 2009
DISS. 2010
DISS. 2011
DISS. 2012
DISS. 2013
DISS. 2014
DISS. 2015
DISS. 2016
DISS. 2017
DISS. 2018
DISS. 2019
DISS. R
DUEL.

F.BEN

F.CEA (= FONDO
CECCARIUS
ALMANACCHI)
F.CEC
F.CEC.GRA

F.CECC.PER.
F.CEC.RC

F.LOG

FMAV

F.NAP
F.PIRANDELLO
F.SACCONI
F.VIGOLO
GOGOL

M.GOG

M.LOG.

M.NAP.

MISC. VAL
P.LOG
PER.CECC.
RINF = RARI
INFANZIA)
RARI MACCHIA
RA

RB

RC

RD

SR

STAMP
STAMPE MUSICALI
UF.MS



